

مردم خیر شهرستان خوی در طرح هبه مقام اول استانی را دارند

آذر 21, 1395

مدیر کمیته امداد خوی گفت: [مردم خیر شهرستان خوی در طرح هبه مقام اول استانی را دارند](#)

علی زینالی در گفتگو با خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#) در خوی، با توجه به اینکه طرح دیوار مهربانی از طرح های ابتکاری و ماندگار ایرانیان است، اظهار داشت: ولی این طرح در زمان اجرا با مشکلاتی رو به رو شده بود.

وی با اشاره به اینکه چون نقش مستقیم از مردم برای مردم است اسم طرح به نام هبه یا هدیه کردن نام گرفته است، افزود: مشکل اول اینکه نیازمندان آبرومند به محل دیوار مهربانی مراجعه نمی کردند و همچنین برخی از افراد هنگام برداشت از دیوار مهربانی بیش از اندازه نیاز بر می داشتند.

زینالی گفت: طرح هبه رویکرد جدید در جلب مشارکت مردم در حمایت از مستمندان با محوریت مدیریت شهری با استقبال چشمگیری در سه سال گذشته از جانب شهروندان رو به رو بوده است. توسعه و گسترش مشارکت مردم در اجرای این طرح معنوی موجب شده که تماس ها و انتظارات در توسعه این اقدام نیکو کارانی بیش از پیش افزایش یابد.

این مقام مسوول با بیان اینکه [طرح هبه](#) در شهرهای بزرگ به چشم نمی آید ولی در شهرهای کوچک نیاز به ساماندهی است، بیان داشت: کمیته امداد به تنهایی قادر به سامان دهی این طرح نبود به همین خاطر از کمک های داوطلبانه مردم و خیرین استفاده کرد.

زینالی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت مراکز نیکوکاری مردمی، مردم داوطلبانه البسه مازاد خود را با حضور در مراکز نیکوکاری در محلات تحویل داده و در مراکز با همکاری معتمدین محلی این البسه بصورت کاملا سامان دهی شده در بین نیازمندان توزیع می گردد.

وی افزود: مردم خیر شهرستان خوی در این طرح مقام اول استانی را دارند و علاوه بر همکاری ارگان ها اداره پست نیز در جهت حمل

رایگان لوازم قابل حمل با وسیله نقلیه ی موتوری قادر به همکاری است.

مدیر کمیته امداد خوی تصریح کرد: کالاهایی مانند یخچال، ماشین لباس شویی، اجاق گاز، تلویزیون، فرش ، جارو برقی و سایر لوازم خانگی از جمله اقلامی هستند که از سوی نیازمندان درخواست و مطالبه بیشتری دارد.

وی طرح هبه را در راستای مشارکت معنوی شهروندان بیان کرد و افزود: با توجه روزه‌های پایانی سال و خانه تکانی درآستانه سال نو، شهروندان می توانند اقلام نو یا مازاد خود شامل بخاری، چراغ، اجاق گاز، کپسول گاز، یخچال و ... را به کمیته امداد سطح استان تحویل دهند.